

Mmushy NDB (Bridge)

Block - (Htara)

Schedule XLV-Form No. 134

Consist of Road From 8036 Proposed hark Chomara
(Bheranara) Road HL Rec Bridge of span 6x12.75m
Total Length 134.165 mat ch. (Pig 10 - mmushy NDB BRP-367)

DIVISION

Agreement No - 04/5BP/2022-23

SUB-DIVISION

Agreement Value - 9,15,20,852.00

MEASUREMENT BOOK

Navin Chandra Sarkar (Kehar) 757A

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/49 Earth work in excavation vide TMS fig 41 = 1450.22 m ² @ R					
140.63/m ²				R	203944.00
2/45 Prov. & laying RCC M15 vide TMS fig 41 = 38.43 m ² @ R 5861.24/m ²					231109.00
3/46 Prov. RCC M15 in pile foundation vide TMS fig 41 = 671.81 m ² @ R					
7/63.79/m ²				R	4812706.00
4/47 Bored cast in situ vide TMS fig w. 41 = 1260 m @ R 16631/L R					20955060.00
5/48 S/F/P HYSD bar vide TMS fig 41 = 196.41 MT @ R 71694.05/MT R					14081428.00
6/49 Prov. Steel Liner vide TMS fig 41 = 41.07 + @ R 80906.05/MT R					3322811.00
7/50 Pile Load test vide TMS fig w. 41 = 20 + @ R 3000/L R					60,000.00
8/51 Pile Lateral Load test vide TMS fig 41 = 30 m ² @ R 5000/L R					1,50,000.00
9/52 Prov. RC in sub-structure vide TMS fig w. 41 = 41.41 m ² @ R 7345.10/m ² R					304161.00
10/53 RCC in sub-structure up to 5m ht vide TMS fig 42 = 402.13 m ² @ R					
7211.10/m ²				R	2899800.00
11/54 S/F/P HYSD bar vide TMS fig 42 = 58.38 MT @ R 71862.05/MT R					4195306.00
12/55 Supply, fitting & fixing Elastomeric bearing vide TMS fig 42 = 559040 cc @ R 0.82/cc R					458413.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13 56 Prov. weep hole side TMD p/p					
no. 42 = 56 m ² @ 128.37/Eat					7189.00
14 57 Bechilly behind Phule side					
TMD p/p 50 = 123.50 m ² @ 864.68/m ²					106814.00
15 58 Prov. & laying filter media side					
TMD p/p 49 = 56.28 m ² @ 3277.38/m ²					184451.00
16 59 Prov. RCC in super structure side					
TMD p/p 42 = 191.00 m ² + wide TMD					
p/p 49 = 286.51 m ² Total Area					
TMD p/p 50 = 95.50 m ² Total					
573.01 m ² @ 7655.45/m ²					4386573.00
17 60 Prov. 4450 km ² super sh					
wide TMD p/p 42 = 29.76 m ²					
+ wide TMD p/p 48 = 64 m ²					
Total truck TMD p/p 48 = 14.88 m ²					
Total = 89.281 m ² @ 89.28 m ²					
@ 73157.05/m ²					6531461.00
18 61 Prov. & laying weep concrete					
TMD p/p 49 = 75.20 m ² @ 12334.74/m ²					927572.00
19 62 Prov. Doerge spot side TMD					
p/p 49 = 55 m ² @ 888-/EAL					48840.00
20 66 Prov. & laying spot side in					
side 50 = 59.15 m ² @ 1174 3/4					694598.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21 70 Clearing ground/width of embankment					
width 1/2 m. 42. 2970.56347					
E B 209.74/4m				B	623046.00
22 71 Width of G.S.D. side 1/2 m					
W. 42 = 91.13 m ² E B 2884.55/4					262851.00
23 72 Laying R.P. Pipe side 1/2 m					
W. 42 = 37.50 m ² E B 7432.48/4					278718.00
24 73 Carry out confirming					
6000 side 1/2 m 42 = 3 W. C					
E 100000					3,00,000.00
25 81 Port of sky masonry structure					
width 1/2 m 42 = 2 W. C					
E 16344.57/4				B	20690.00
				Total	66047541.00
Add 12 x 6 m B					7925205.00
Add 1 x 1 m B					660475.00
Add S.L. B					227011.00
Total B					748,60,732.00
less 0.14 x as per Agreement B					104805.00
Total B					74755927.00
less paid Amount B					64300368.00
Total B					104,55,559.00
May 1st 12/4/24 52 12/10/24 ABD					